
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 012/2015/SEJUDH

DA ESPÉCIE:Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH e a Empresa ARARAÚNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA-ME.

DO OBJETO:Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de fornecimento de passagens aéreas
terrestres nacionais, nos termos do Procedimento Licitatório Pregão Presencial nº 034/2014 e seus Anexos, para atender as
necessidades da Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos.

DO VALOR:R$ 10.000,00 (Dez mil reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:UO:18101/Programa:036/Projeto Atividade:2006/Fonte:100/Natureza de
Despesa:33903300.

DA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO: Fica designada como fiscal do presente Contrato, a Sra. Samara Guimarães Matos -
e-mail: samaramatos@sejudh.mt.gov.br e como fiscal substituto será a Sra. Silvia de Souza Nascimento Duarte - e-mail:
silvianascimento@sejudh.mt.gov.br.

DA VIGÊNCIA:02/07/2015 a 01/07/2016.

DA DATA:02/07/2015.

ASSINAM:MÁRCIO FREDERICO DE OLIVEIRA DORILÊO-Secretário de Estado de Justiça e Direitos
Humanos/CONTRATANTE e o Sr. SELMO RODRIGUES DE MORAES-Araraúna Turismo Ecológico LTDA-
ME/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a83b6c40

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:51:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




